
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykorzystania dnia wolnego od pracy przez pracowników Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rakowie za święto przypadające w dniu 3 maja 2025 r. 

 

Na podstawie §14 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie uchwalonego 

Uchwałą Nr III/20/2024 Rady Gminy Raków z dnia 26 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2024 r., poz. 2577) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W miesiącu maju 2025 r. dla wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Rakowie ustalam dzień 2 maja 2025 r. (piątek), jako wolny od pracy. 

2. Dzień wolny od pracy wskazany w ust. 1, jest ekwiwalentem za święto przypadające 

w innym dniu niż niedziela, tj. 3 maja 2025 r. – sobota - obniżające wymiar czasu pracy 

w okresie rozliczeniowym 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników i interesantów Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rakowie poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku oraz 

zamieszczenie przedmiotowego zarządzenia na stronie internetowej Ośrodka.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy kadrowe. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                       Anna Adamczyk 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Rakowie 


